
附一：

蒲公英青少年美术书法新人选拔活动

（集体参选报送表）
单位（学校）：                   联系人：           电话：
通讯地址：                                          邮编：
	序号
	姓名
	年龄
	性别
	组别
	作品名称
	指导老师
	初评

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	


注：1.本表复制有效；2.初评由指导老师按照名额的30%推荐
（单位盖章）

 年  月  日
附二：
蒲公英青少年美术书法新人选拔活动

（参赛登记卡）
（ 组别：         ）
	作品题目
	
	类  别
	

	作    者
	
	年  龄
	
	性  别
	

	学    校
	

	指导教师
	
	工作单位
	

	备    注
	


    注：请填写后附在作品右下角一并寄出。
附三：

蒲公英青少年美术书法新人选拔活动

（进京参选选手报名登记表）
组别：                        专业：                编号：
	姓名
	
	年龄
	
	出生年月
	
	照
片

	民族
	
	性别
	
	文化程度
	
	

	工作学习

单    位
	
	

	通信地址
	
	

	个人电话
	
	手机
	
	邮编
	
	

	指导老师

姓    名
	
	单位
	
	电话
	

	作品名称
	
	种类
	

	个
人
简
历
	起止时间
	工作学习情况
	取得成绩

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	主  要
家  庭
成  员
	姓名
	年龄
	关系
	工作单位
	职务
	电话

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	指导老师

评    语
	签  名：
年    月    日


注：进京现场参选为自愿，费用在比赛时由“蒲公英”总部统一收取。

